aut memoria pui Filium pcederent dicit, mag. S. Boet.
2. ca. SS. 22.
hinc ubi. Verbum uocat Filium mentis, Greg. Alex.
et ubi dicitur. c. 5. et Filium appellat uerbum qd in
med. dicitur. sit ex intellectu. S. Fulg. l. 3. ad Monymum.
c. 9. scribit, cum mens cogitat cogitando uerbum ge.
nerat. S. Ansel. Monolog. c. 7. de aeterna memo.
ria uerbum uerbum nasci, & lucet uero. qd

Verum nec cetera scilicet. Quia dicitur. S. 2. n. 5. Scilicet hinc ipsa sua n. scilicet,
facit, qd illud est. Quia dicitur. S. 2. n. 5. Scilicet hinc ipsa sua n. scilicet,
uoluntatem sunt oib. p. ut, tum qd intellectus et uoluntas coeet sunt oib. p. ut,
nisi coeet, & sicut p. ut, tum qd intellectus et uoluntas coeet sunt oib. p. ut,
in q. ductiuum & uoluntas uoluntas n. dicitur dicitur a nra, qd a nra uoluntate,
et uoluntas uoluntas n. dicitur dicitur a nra, qd a nra uoluntate,
et uoluntas uoluntas n. dicitur dicitur a nra, qd a nra uoluntate,
am uer. qd dicitur. et dicitur. qd supra & dicitur, scilicet u. et dicitur, in
qd supra & dicitur. uerum uti n. assignant ad dicitur p. ut, tum qd intellectus et uoluntas coeet sunt oib. p. ut,
Sicut u. et dicitur. uidebim, neq. op. dicitur, ut totum principium p. ductiuum
nisi p. ut, qd n. assignant ad dicitur p. ut, tum qd intellectus et uoluntas coeet sunt oib. p. ut,
nisi p. ut, qd n. assignant ad dicitur p. ut, tum qd intellectus et uoluntas coeet sunt oib. p. ut,
qm q. ductiuum. aliquid n. dicitur q. dicitur dicitur, ut in dicitur uidebim,
et dicitur. uoluntas uoluntas uoluntas p. ut, tum qd intellectus et uoluntas coeet sunt oib. p. ut,
hinc aut q. ductiuum. hinc aut q. ductiuum. hinc aut q. ductiuum. hinc aut q. ductiuum.
q. ductiuum uerum assignant.

ga sua & principio assignant. ubi dicitur. tam sicut & psonas p dicitur. Verbum
ductio intellectum et ab amorem frequer appellat, qd hinc pnc. recipiunt
uoluntatem assignant. id est intellectum, et uoluntatem, tum dicitur. SS. 22. q. 1. calmeri.
ob duplicem causam.

B.

§. 319. De actibus primis harum processionum.

illatum esse principium, non quia uel dicitur ab actu credi dicitur
sibi in alijs argum. q. et et supposita hac dicitur uideri
quod primo principio primum est uel dicitur a dicitur ille dicitur
uoluntati, eo q. t. persona p. dicitur an q. dicitur iam illud, et
uelit, sed q. t. p. i. p. dicitur n. p. q. dicitur illud, et
et uolens. q. dicitur actualis illud, et uolens p. q. dicitur
sibi, et in re q. dicitur ad p. dicitur, n. ut actualis q. dicitur
q. dicitur, ut principium p. dicitur, q. t. in p. suo dicitur
q. dicitur, et uolens, uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
sibi, illud, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur dicitur p. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
m. in re. n. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.
q. dicitur, et uolens q. dicitur, et q. dicitur, n. ut q. dicitur, et uolens hu.